様式第１号（第３条関係）

令和   年  月  日

嬉野市長 村上 大祐 様

申請者  住  所

                                氏  名

                         （法人等の場合は、名称並びに代表者の住所及び氏名）

道の駅等利用（変更）許可申請書

道の駅等の利用（変更）許可を受けたいので、次のとおり申請します。

利用目的及び

内 容

利 用 日 時
        令和   年   月   日    時   分から

        令和   年   月   日    時   分まで

利用施設名

利 用 設 備 等

持込設備等

責 任 者

住   所

氏   名

電話番号

備 考